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„Manchmal sind es die kleinsten Dinge,  
die den größten Platz in den Herzen Ihrer Gäste  

einnehmen.“
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Best Horeca Supply – Unser Team schöpft aus über 30 Jahren Erfahrung  

im Bereich Hotel- und Gastronomiebedarf, um Ihnen maßgeschneiderte  

Lösungen auf höchstem Niveau zu bieten.

Unsere besondere Stärke liegt im Full-Service aus einer Hand: 

Von der Produktentwicklung bis zur effizienten Lagerhaltung begleiten  

wir Sie als verlässlicher Partner.  Dank hoher Kapazitäten garantieren wir  

eine reibungslose Nachbestellung. Neben einem sofort verfügbaren 

Neutralprogramm veredeln wir auf Wunsch unsere Produkte individuell 

mit Ihrem Werbedruck. So halten wir Ihnen den Rücken frei, damit 

Sie sich voll und ganz auf Ihre Gäste konzentrieren können.
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Hotelslipper stehen für Komfort, Hygiene und gelebte Gastfreundschaft. Sie bieten Ihren Gästen  
ein angenehmes Tragegefühl und unterstreichen den professionellen Servicestandard Ihres Hauses.  

Ideal für Hotelzimmer, Spa- und Wellnessbereiche.

SLIPPER

IC-101010 
FROTTEE SLIPPER, OFFEN, WEISS

29 CM NOPPENSOHLE
VE 100

IC-101014 
FROTTEE SLIPPER, OFFEN, SCHWARZ

29 CM NOPPENSOHLE
VE 100

IC-101012 
FROTTEE SLIPPER, GESCHLOSSEN, WEISS

31 CM NOPPENSOHLE
VE 100

IC-101016 
FROTTEE SLIPPER, GESCHLOSSEN, SCHWARZ

31 CM NOPPENSOHLE
VE 100
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Erhältlich in klassischem Schwarz, Weiß und Natur. Ob offen oder geschlossen,  
die Modelle sind in verschiedenen Materialien und praktischen Unisex-Größen verfügbar.  

Sondergrößen und individuelle Ausführungen sind auf Anfrage verfügbar.

Prime Guest Slipper verfügen über eine rutschhemmende Textilnoppensohle  
oder eine nachhaltige Pflanzenfasersohle bei den Natur-Modellen.

SLIPPER

IC-102010 
VELOURS SLIPPER, OFFEN, WEISS

29 CM NOPPENSOHLE
VE 100

IC-101030
KIDS FROTTEE SLIPPER, GESCHLOSSEN,  

WEISS, MOTIV PANDA „PIO“
22 CM NOPPENSOHLE

VE 20

IC-102014 
VELOURS SLIPPER, OFFEN, SCHWARZ

29 CM NOPPENSOHLE
VE 100

IC-103010
WAFFLE SLIPPER, OFFEN, NATUR
29 CM PFLANZENFASERSOHLE

VE 100

IC-103012
WAFFLE SLIPPER, GESCHLOSSEN, NATUR

31 CM PFLANZENFASERSOHLE
VE 100

IC-102016 
VELOURS SLIPPER, GESCHLOSSEN, SCHWARZ

31 CM NOPPENSOHLE
VE 100

IC-102012 
VELOURS SLIPPER, GESCHLOSSEN, WEISS

31 CM NOPPENSOHLE
VE 100

Alle Slipper lassen sich ganz nach Ihren Wünschen  
veredeln – ob per Druck, Stick oder Label.  

Sie sind paarweise mit einer Papierbanderole  
gebündelt, auch bei neutraler Bestellung.
Praktisch, nachhaltig und professionell.

Hey Pio, Hey Pio, 
  let‘s go!  let‘s go!
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Kleine Extras, die Wohlbefinden erlebbar machen und den Anspruch Ihres Hauses unterstreichen. 
Zahnpflege- und Rasiersets im „plasticfree packaging“ ergänzen das Zimmer um durchdachte Details.  

Sie stehen für aufmerksamen Service und das gute Gefühl, auf alles vorbereitet zu sein. 

GÄSTE-KOMFORT

111042
RASIERSET 

1 x Doppelklingen-Rasierer,   
1 x 10 ml Rasiergel

VE 500

IC-111022 
SCHUHANZIEHER  

aus Weizenstroh, 19 cm
unverpackt, lose im Karton

VE 500

111044
ZAHNPFLEGESET

1 x Zahnbürste, 1 x 3 g Zahngel mit  
Bio-Salbeiextrakt & Minze 

VE 500
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Reduziert, natürlich, zeitgemäß: Diese Auswahl bewährter Hotel-Accessoires präsentiert sich in  
braunem Kraftpapierkarton und steht für ein bewusst nachhaltiges Gesamtkonzept. Die naturbelassene Anmutung  

verleiht Bad- und Zimmerbereichen eine authentische, zeitgemäße Note und setzt ein klares Statement  
für verantwortungsvolles Handeln. Eine stimmige Lösung für Hotels, die Umweltbewusstsein sichtbar leben  

und ihren Gästen eine moderne, ressourcenschonende Alternative bieten möchten.

AMENITIES – THE BROWN LINE

IC-111012
NÄHSET

5 Garnfarben, 2 Knöpfe, 1 Nadel,  
1 Sicherheitsnadel auf Papptray

VE 500

IC-111018 
HYGIENE BEUTEL

aus Maisstärke
VE 500

IC-111014 
MANIKÜRE-NAGELFEILE, 8 cm

VE 500

IC-111024
SCHUHPUTZHANDSCHUH 

aus Baumwolle, weiß
VE 500

117171
SCHUHPFLEGESCHWAMM

Silikon-Öl farblos,  
sauberes Greifen und Verwenden

VE 500

IC-111020
KAMM 

aus Weizenstroh
VE 500

IC-111010
DUSCHHAUBE 
aus Maisstärke

VE 500

IC-111016
HYGIENE SET

3 x Wattepads, 3 x Wattestäbchen
VE 500
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Klassische Hotel-Accessoires in eleganten weißen Kuverts mit edler Typografie:
Puristisch, hochwertig und klar im Design präsentieren sich diese stilvollen Amenity-Verpackungen als zeitlose Ergänzung  

für gehobene Zimmer und vermitteln Ihren Gästen bereits auf den ersten Blick ein Gefühl von Sorgfalt und Qualität. 
Die harmonische Verbindung aus Ästhetik und Funktionalität fügt sich nahtlos in unterschiedlichste Interior-Konzepte ein  

und unterstreicht den Anspruch Ihres Hauses an Stil, Wertigkeit und ein durchdachtes Gesamtbild.

AMENITIES – THE WHITE LINE

IC-111032
NÄHSET

5 Garnfarben, 2 Knöpfe, 1 Nadel,  
1 Sicherheitsnadel auf Papptray

VE 500

117170
SCHUHPFLEGESCHWAMM

Silikon-Öl farblos,  
sauberes Greifen und Verwenden

VE 500

IC-111038 
HYGIENE BEUTEL

aus Maisstärke
VE 500

IC-111036
HYGIENE SET

3 x Wattepads, 3 x Wattestäbchen
VE 500

IC-111030
DUSCHHAUBE
aus Maisstärke

VE 500

IC-111026
SCHUHPUTZHANDSCHUH 

aus Baumwolle, weiß
VE 500

Dank der rückseitigen Perforation lassen sich die flachen Verpackungen aufrichten und stilvoll präsentieren.
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IC-111040
KAMM 

aus Weizenstroh
VE 500

IC-111034
MANIKÜRE-NAGELFEILE, 8 cm

VE 500



Kosmetik-Spenderflaschen für Seife oder Hair & Body bestehen aus recyceltem PET und sind vollständig  
recyclingfähig. Eine nachhaltige Lösung für moderne Gästebäder. Die versiegelte Pumpe sorgt für ein hohes Maß an Hygiene  

und bietet im Rahmen größerer Abnahmemengen individuelle Gestaltungsmöglichkeiten. Sprechen Sie uns gerne an!

KOSMETIK

115012 
HAIR & BODY „GRAMMO“

370 ml, Organic Anis & Melisse
VE 18

115016 
HAIR & BODY „ANYAH“

480 ml, Weißnessel-Extrakt
VE 18

115010 
FLÜSSIGSEIFE „GRAMMO“ 
370 ml, Organic Aloe Vera

VE 18

vegan
friendly

vegan
friendly
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115014 
FLÜSSIGSEIFE „ANYAH“ 

480 ml, Weißnessel-Extrakt
VE 18



Prime Guest bietet fünf verschiedene Serien mit ausgewählten Duftkompositionen  
und optisch ansprechenden, zeitgemäßen Designs. So verbinden sie Pflegeerlebnis und Ästhetik  

auf harmonische Weise.

KOSMETIK

115028 
HAIR & BODY „GENEVA GREEN“
370 ml, Organic Anis & Melisse

VE 18

115026 
FLÜSSIGSEIFE „GENEVA GREEN“

370 ml, Aloe-Vera-Extrakt
VE 18

115018 
FLÜSSIGSEIFE „GUEST LOVE“ 

480 ml, Ginkgo-Biloba-Extrakt
VE 18

115020 
HAIR & BODY „GUEST LOVE“

480 ml, Organic Korn & Passionsblume
VE 18

115022 
FLÜSSIGSEIFE „PRIJA“

380 ml, Ginseng-Extrakt
VE 18

115024 
HAIR & BODY „PRIJA“

380 ml, Ginseng-Extrakt
VE 18

vegan
friendly

vegan
friendly

vegan
friendly
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In Kombination mit der passenden ABS-Halterung lassen sich die Spender fest montieren und zusätzlich  
gegen Manipulation sichern. So entsteht ein hygienisches, sicheres und zugleich optisch aufgeräumtes Gesamtkonzept.  

Preise erhalten Sie gerne auf Anfrage.

KOSMETIK

ABS-HALTERUNG WEISS 
MIT SCHRAUBEN 

FÜR PUMPENSPENDER

ABS-HALTERUNG SCHWARZ 
MIT SCHRAUBEN 

FÜR PUMPENSPENDER

ABS-HALTERUNG WEISS 
SELBSTKLEBEND

FÜR PUMPENSPENDER

ABS-HALTERUNG SCHWARZ 
SELBSTKLEBEND 

FÜR PUMPENSPENDER
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Hochwertige Lösungen für anspruchsvolle Hotelkonzepte.  
Von praktischen Laundry Bags bis hin zum Turnbeutel mit sympathischer Panda-Illustration.  

Nachhaltige Materialien, durchdachte Funktionalität und hochwertige Verarbeitung  
ergänzen Ihren exklusiven Gästeservice.

LAUNDRY & LEISURE

IC-131010 
WÄSCHEBEUTEL MIT KORDELZUG, WEISS

40 x 60 cm, NON-WOVEN
VE 250

  Unser Prime Guest   Unser Prime Guest 
Panda „Pio“ begeistert Panda „Pio“ begeistert 
     die kleinen Gäste mit      die kleinen Gäste mit 
        passenden Accessoires.passenden Accessoires.

IC-132010
KIDS RUCKSACK-BEUTEL  
BAUMWOLLE, 28 x 32 cm,  

WEISS,  MOTIV PANDA
VE 200

MANK-250058-KidsPanda-RZ.indd   4MANK-250058-KidsPanda-RZ.indd   4 24.11.25   15:0324.11.25   15:03
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131012
WÄSCHEBEUTEL, NATURBRAUN

36 x 51 x 12 cm, KRAFTPAPIER
VE 250



Prime Guest Holz-Kleiderbügel überzeugen durch zeitlose Qualität und Stabilität.  
Erhältlich mit Hosensteg oder Rockkerben bieten sie sicheren Halt für Jacken, Hosen  

und Röcke. Sie sind praktisch, robust und langlebig für jeden Gäste- oder Hotelbereich. 
Auf Anfrage auch mit sicherem Diebstahlschutz erhältlich.

HOLZ-KLEIDERBÜGEL

151010 
HOLZ-KLEIDERBÜGEL, NATUR,

MIT ROCKKERBEN, 430 x 12 mm
VE 50

151014
HOLZ-KLEIDERBÜGEL, SCHWARZ,

MIT ROCKKERBEN, 430 x 12 mm
VE 50

151018 
HOLZ-KLEIDERBÜGEL, WEISS,

MIT ROCKKERBEN, 430 x 12 mm
VE 50

151020 
HOLZ-KLEIDERBÜGEL, WEISS,

MIT GUMMIERTEM HOSENSTEG, 430 x 12 mm
VE 50

151016 
HOLZ-KLEIDERBÜGEL, SCHWARZ,

MIT GUMMIERTEM HOSENSTEG, 430 x 12 mm
VE 50

151012 
HOLZ-KLEIDERBÜGEL, NATUR,

MIT GUMMIERTEM HOSENSTEG, 430 x 12 mm
VE 50
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Prime Guest Satin-Kleiderbügel stehen für edle Optik und sanften Griff. Ihre glatte Oberfläche schützt  
empfindliche Stoffe und verleiht dem Aufhängen von Kleidung eine luxuriöse, hochwertige Note.

Ideal für anspruchsvolle Gästezimmer und Boutique-Hotellerie.

Der Schirm in klassischem Schwarz ist zuverlässig, praktisch, auf Knopfdruck sofort  
einsatzbereit und überzeugt durch durchdachte Handhabung sowie beständige Qualität. 

Ob für Gäste oder Mitarbeiter: Sein großzügiger Durchmesser bietet nicht nur  
zuverlässigen Schutz vor Regen, sondern setzt auch ein Zeichen für die Umwelt:  

Der hochwertige Bezug besteht aus strapazierfähigem, recyceltem Polyester-Pongee. 

SATIN-KLEIDERBÜGEL AUTOMATIK-STOCKSCHIRM

151030 
SATIN-KLEIDERBÜGEL, HELLES BEIGE

380 x 35 mm
VE 100

151032
SATIN-KLEIDERBÜGEL, SCHWARZ

380 x 35 mm
VE 100

IC-121010 
AUTOMATIK-STAHLSTOCKSCHIRM, Ø 105 cm,

HOLZ-RUNDHAKENGRIFF MATTSCHWARZ,
BEZUG SCHWARZ AUS  

RECYCELTEM POLYESTER-PONGEE
VE 50
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Kugelschreiber und Bleistifte in eleganten Natur- oder Schwarztönen vereinen Funktionalität mit Stil.  
Unsere Papp-Kugelschreiber sind besonders umweltfreundlich und eignen sich ideal als praktische und  

nachhaltige Begleiter im Hotelzimmer oder an der Rezeption. 

KUGELSCHREIBER 
& BLEISTIFTE

IC-142010
BLEISTIFT, NATUR,  

UNLACKIERT
VE 1000

IC-142012 
BLEISTIFT, MATTSCHWARZ, 
SCHWARZ DURCHGEFÄRBT

VE 1000

IC-141010 
PAPP-KUGELSCHREIBER MIT KAPPE, 

NATUR
VE 1000

IC-141012
PAPP-KUGELSCHREIBER MIT KAPPE, 

SCHWARZ
VE 1000
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161010 
ALU-KAPSELHEBER, MATT-SILBERFARBEN

MIT 2 SCHWARZEN  
GUMMIRINGEN FÜR GRIFFSICHERHEIT

VE 400

161012
KELLNERMESSER, GRIFF SCHWARZ

MIT FOLIENSCHNEIDER, FLASCHENÖFFNER 
 UND 2-STUFEN-KORKENZIEHER

VE 200

Unverzichtbare Werkzeuge für professionellen Service.  
Hochwertig verarbeitet, liegen sie sicher in der Hand und verbinden Funktionalität  

mit elegantem Auftritt an Bar und Tisch.

KAPSELHEBER  
& KELLNERMESSER
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65917 
30 x 49 cm, 1/4-Falz

TISSUE 4-LAGIG
COSA HANDTUCH, WEISS

VE 8 X 125

Einweg-Handtücher für den öffentlichen Bereich in Hotels und Gastronomie verbinden Hygiene mit Qualität.  
Erhältlich in zwei Formaten und Materialien, lassen sie sich auf Wunsch mit Ihrem individuellen Druck gestalten.  

Gern beraten wir Sie, um die perfekte Lösung für Ihr Haus zu finden.

GUEST TOWELS

21504 
24 x 40 cm, 1/4-Falz

LINCLASS® PROFESSIONAL
 HANDTUCH, WEISS

VE 10 X 200

95175
COSA HANDTUCH  

IM DISPENSER 
VE 8 X 100
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Perfektion auf jedem Platz. Prime Guest Accessoires verwandeln jeden gedeckten Tisch in ein stilvolles Erlebnis.  
Von Servietten über Bestecktaschen bis zu Untersetzern und Glasabdeckungen. Durchdacht, elegant und funktional.  

Für Häuser, die Anspruch, Ästhetik und Komfort auf höchstem Niveau verbinden.

TABLE SETTINGS

109383 Sherlock braun
109385 Sherlock grau

SPANLIN®-BIO
BANQUETTE SERVIETTEN  

MIT STRUKTUR-DESIGN
48 x 48 cm, 1/4 Falz

VE 6 x 50

P R I M E G U E ST – D E R U M W E LT Z U L I E B E,  D E M G A ST Z U L I E B E

Erstklassige Tischkultur trifft auf konsequente Nachhaltigkeit. Unsere Accessoires überzeugen  
durch höchste Qualität und zertifizierte Materialien. Wir denken den Umweltschutz bei jedem Produkt  

ganzheitlich mit. Für einen gedeckten Tisch, der heute und morgen Bestand hat.

FSC®, OK compost INDUSTRIAL & Euroblume: Unsere gesamte Kollektion erfüllt diese strengen internationalen  
Standards für verantwortungsvolle Waldwirtschaft und ökologische Exzellenz.

Nordic Swan: Eine der anspruchsvollsten Zertifizierung weltweit tragen unsere weißen Tissue-Servietten (auch bedruckt).
OK compost HOME: Unsere Spanlin®-Servietten sind speziell für den Heimkompost zertifiziert.  

Sie zerfallen gemäß DIN EN 13432 vollständig und schadstofffrei in ihre natürlichen Bestandteile.

N
O

R
DIC

 SWAN ECOLAB
E

L

für weiße und bedruckte  
Tissue-Servietten

OK compost TÜV AUSTRIA  
nur für Linclass®

OK compost HOME TÜV AUSTRIA  
nur für Spanlin®
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Von Linclass®-Servietten mit stoffähnlicher Haptik über samtweiche Spanlin®-Bio-Varianten bis zu 3-lagigen Tissue-Servietten. 
Prime Guest bietet hochwertige Servietten in verschiedenen Formaten für einen stilvollen, eleganten Auftritt. Zeitlose Basic-Farben fügen sich  

harmonisch ins Tischarrangement. Gern beraten wir Sie zu weiteren Farbvarianten oder realisieren Ihren individuellen Logodruck.

SERVIETTEN

95110	 weiß
87514	 schwarz
105502	 beige-grey
87515	 grau
87521	 creme
87519	 bordeaux

88062	 oliv
87507	 terrakotta

LINCLASS® PROFESSIONAL
DINNER SERVIETTEN
40 x 40 cm, 1/4 Falz

VE 6 x 50

LINCLASS® PREMIUM
DINNER SERVIETTEN
40 x 40 cm, 1/4 Falz

VE 6 x 50

87883	 weiß
87877	 schwarz
87878	 bordeaux 
87881	 creme

LINCLASS® PREMIUM
BANQUETTE SERVIETTEN 

48 x 48 cm, 1/4 Falz
VE 6 x 50

96373	 weiß
96374	 schwarz
96381	 beige-grey
96376	 grau
96375	 creme
96396	 bordeaux
96389	 oliv
96400	 terrakotta

LINCLASS® PROFESSIONAL
COCKTAIL SERVIETTEN

24 x 24 cm, 1/4 Falz
VE 12 x 100

96330	 weiß
96334	 schwarz
96452	 beige-grey
96335	 grau
96333	 champagner
96348	 bordeaux
96354	 oliv
96352	 curry

TISSUE 3-LAGIG
COCKTAIL SERVIETTEN 

24 x 24 cm, 1/4 Falz
VE 12 x 150

104431	 weiß
87522	 schwarz
105503	beige-grey 
87523	 grau
87529	 creme
87527	 bordeaux
87528	 rot

LINCLASS® PROFESSIONAL
DINNER SERVIETTEN
40 x 40 cm, 1/8 Falz

VE 6 x 50

87889	 weiß
87885	 schwarz
87888	 creme
87886	 bordeaux 
87887	 rot

LINCLASS® PREMIUM
BANQUETTE SERVIETTEN 

48 x 48 cm, 1/8 Falz
VE 6 x 50

IHRE PRIME GUEST FARBPALETTE:   
weiß, schwarz, beige-grey, grau, creme, bordeaux, rot, champagner, oliv, terrakotta, curry.
Weitere Farben auf Anfrage!
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Funktionalität und Design vereint. Ob Tasche mit integrierter Serviette oder  
Serviette mit innovativer, patentierter Schlitzung. Unsere Bestecktaschen schaffen im Handumdrehen  

einen perfekten Tisch. Hygienisch, stilvoll und auf Wunsch mit Ihrem Logo individualisiert.

BESTECK-SERVIETTEN

89204	 weiß
89196	 schwarz
105543	 beige-grey
89197	 grau
89203	 creme
89201	 bordeaux

LINCLASS® PROFESSIONAL
POCKET-NAPKINS®
40 x 33 cm, 1/8 Falz

VE 4 x 75

95111	 weiß
87605	 schwarz
105541	 beige-grey
87606	 grau
87612	 creme
87610	 bordeaux

LINCLASS® PROFESSIONAL
DINNER POCKET-NAPKINS®

40 x 40 cm, 1/8 Falz
VE 4 x 75

88063	 oliv
87598	 terrakotta

LINCLASS® PREMIUM
DINNER POCKET-NAPKINS®

40 x 40 cm, 1/8 Falz
VE 4 x 75

IHRE PRIME GUEST FARBPALETTE:  
weiß, schwarz, beige-grey, grau, creme, bordeaux, champagner,oliv, terrakotta.
Weitere Farben auf Anfrage!

BESTECKTASCHE PRIME-FIT 
INKL. WEISSER TISSUE SERVIETTE

19 x 8,5 cm, Serviette 33 x 33 cm
VE 5 x 100

RECYCLETES KRAFTPAPIER

BESTECKTASCHE PRIME-FIT 
INKL. WEISSER TISSUE SERVIETTE

19 x 8,5 cm, Serviette 33 x 33 cm
VE 5 x 100

KRAFTPAPIER

S-68416	 schwarz
S-68412	 grau
S-68410	 champagner
S-68418	 bordeaux

S-68415	     naturbraun
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GLASABDECKUNGEN BRAUN
VE 1 X 200

90111	 ø 69 mm
90112	 ø 74 mm
90113	 ø 80 mm
90114	 ø 105 mm

GLASABDECKUNGEN WEISS
VE 1 X 200

39950	 ø 69 mm
39948	 ø 74 mm
39945	 ø 80 mm
39953	 ø 90 mm
39951	 ø 105 mm

Praktische und hygienische Glasabdeckungen aus Karton.  
Ob neutral ab Lager oder ganz nach Ihren Wünschen mit Ihrem Branding – wir bieten Ihnen die perfekte 

Lösung für jeden Bedarf. Lassen Sie sich beraten und sprechen Sie uns jederzeit gerne an! 

DRINKSAFE®CAPS

Prime Guest Untersetzer aus mehrlagigem Tissue bieten elegante Einsatzmöglichkeiten.  
Ob als klassisches Tassendeckchen oder individuell bedruckt für aufmerksamkeitsstarke  

Markenbotschaften an Bar und Tisch.

DECKCHEN

ø 90 mm 

35230	 weiß
76225	 bordeaux
76224	 schwarz

DECKCHEN RUND
VE 6 x 250

95 x 95 mm 

80304	weiß
51666	 schwarz

DECKCHEN ECKIG
VE 4 x 250

ø 90 mm
89657

VE 6 x 250

ø 120 mm
89658

VE 12 x 250

95 x 95 mm
89659

VE 4 x 250

COMPOSTABLE

DECKCHEN KOMPOSTIERBAR 
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Ohne Nähte,  
hygienischer

Wieder- 
verwendbar

100 %  
Baumwolle

CHEERS
DRAP®

Unsere Premium Service Accessoires sorgen für das gewisse Extra: Eierwärmer, Kännchen-Anfasser und Weinmanschetten  
aus weichem Tissue-Material machen den Service besonders komfortabel und sicher. Sie verleihen Ihrem Auftritt erstklassige 

5‑Sterne‑Qualität. Details, die nicht jedes Haus bietet, aber Gästen besonders in Erinnerung bleiben.

No drops, no stress! Tropfenfänger und Wein- & Champagnertücher aus 100 % Baumwolle verhindern unschöne Tropfen  
am Flaschenhals und sorgen für sauberen, stilvollen Service. Ein feines Extra mit großer Wirkung.

EIERWÄRMER, KÄNNCHEN- 
ANFASSER & WEINMANSCHETTEN

100 x 65 mm  
WEISS BLINDPRÄGUNG

72528

WEINMANSCHETTE 
VE 4 x 150

 

105 x 82 mm 
WEISS STERNE- 

PUNKTE-PRÄGUNG
20572

EIERWÄRMER
VE 1 x 200

KÄNNCHENANFASSER
VE 4 x 150

 

95 x 55 mm 
WEISS STERNE- 

PUNKTE-PRÄGUNG
20572

95 x 55 mm
WEISS
20480

FLASCHENTÜCHER  
FÜR WEIN & CHAMPAGNER 

40 x 40 cm, 12 Tücher / Rolle 
RD-15712 schwarz

RD-15713 bordeaux
RD-15714 sand

10 x 10 cm, 100 Stk.
RD-10108 schwarz

WEIN- & CHAMPAGNER- 
FLASCHEN-TUCH 

VE 2 

WEINTUCH MINI /  
TROPFENFÄNGER

VE 8 x 100



Hergestellt aus zertifizierten Materialien stehen  
diese Trinkhalme für umweltbewussten Genuss. 

 Auf Anfrage auch in weiteren Längen und Durchmessern 
 bereits ab 10.000 Stück verfügbar.

PAPIER-TRINKHALME

TRINKHALME
Ø 8 MM x 150 MM
VE 34 x 150 
105978	 naturbraun
105997	 schwarz
105998	 rot

TRINKHALME
Ø 8 MM x 200 MM
VE 26 x 150 
105999	 schwarz

TRINKHALME
Ø 8 MM x 230 MM
VE 24 x 150 
106001	 weiss
106002	 rot
106003	 schwarz
106004	 naturbraun

Unsere Lätzchen bieten zuverlässigen Schutz und sorgen für ein sauberes, angenehmes Genusserlebnis.  
Für Erwachsene sind sie in Weiß oder mit Motiv erhältlich. Ergänzend dazu  

bieten wir zwei kleinere Varianten mit kindgerechten Designs. Ideal für kleine Gäste.

LÄTZCHEN

80109
POLLY

VE 10 x 100

39878
WEISS

VE 2 x 100

53766
WEISS

VE 2 x 100

39886
ITALIA

VE 2 x 100

59862
HAPPY KIDS
VE 10 x 100

39882
BAYERN

VE 2 x 100

42783
KARO BLAU
VE 2 x 100

JUMBO-LÄTZCHEN AUS VLIES, 42 x 60 cmJUMBO-LÄTZCHEN ZUM BINDEN 
 AUS VLIES, 41,5 x 50 cm

KINDER-LÄTZCHEN AUS LINCLASS® & FOLIE, 20x 32 cm

Einfach und effizient:
bei Nudeln mit Sauce, Fettfingern,  
Burgern oder auch Hummer.
Die Kleidung Ihrer Gäste  
bleibt sauber!

105354
KARO SCHWARZ

VE 2 x 100
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Ideal für Gastronomie, Events und Promotion-Aktionen. Sie sorgen für einen professionellen Auftritt direkt am Produkt und  
transportieren Ihre Werbebotschaft aufmerksamkeitsstark. Unsere Spießpicker aus Bambus überzeugen durch natürliche Optik und Stabilität.  

Sie eignen sich perfekt für Fingerfood, Snacks und Buffets und verbinden Funktionalität mit einem nachhaltigen Eindruck.

PORTIONS- & BURGERFÄHNCHEN, 
SPIESSPICKER AUS BAMBUS 

BAMBUS-SPIESSE 
zertifiziertes Bambusmaterial

WBS-9000 	 90 mm
WBS-1120	 120 mm 
WBS-1150	 150 mm
WBS-1180	 180 mm 

HWP-1000 
PORTIONSFÄHNCHEN 

Länge Holz-Picker 70 mm,
25 x 40 mm (Fähnchen)

zertifiziertes 135 g/m² satiniertes  
MC Papier

HWB-1000 
BURGER- & SANDWICH-PICKER

Länge Holz-Picker 150 mm,
40 x 50 mm (Fähnchen)

zertifiziertes 135 g/m² satiniertes 
 MC Papier
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KD-1000 
ZUCKER-STICKS 

100 x 40 mm 
Papier mit Lackierung

KDZS-1000 
ZUCKER-SACHETS 

60 x 60 mm 
Papier mit Lackierung

KDE-1000 
ERYTHRIT ZUCKERERSATZ STICKS 

100 x 40 mm 
Papier mit Lackierung

KDES-1000 
ERYTHRIT ZUCKERERSATZ SACHETS 

60 x 60 mm 
Papier mit Lackierung

Kleine Details mit großer Wirkung: Unsere individuell bedruckbaren Portionspacks sind sympathische  
Markenbotschafter im täglichen Einsatz. Ob im Café, Restaurant oder als süßer Gruß auf dem Hotelzimmer.  

So verbinden Sie Service, Qualität und Werbewirkung auf genussvolle Weise.

PORTIONSPACKS

KDB-1000 
ROHRZUCKER-STICKS 

100 x 40 mm 
Papier mit Lackierung

KDBS-1000 
ROHRZUCKER-SACHETS 

60 x 60 mm 
Papier mit Lackierung

KDS-1000 
SALZ-SACHETS 

60 x 60 mm, Papier / PE

HDSC-5000 
QUADRATISCHE  

SCHOKOLADEN-TÄFELCHEN
Vollmilch (31 % Kakao)  

oder Zartbitter (55 % Kakao)
ca. 37 x 37 x 5 mm 

Nettogewicht: 4,5 g

KDP-1000 
PFEFFER SACHETS 

60 x 60 mm, Papier / PE

PAPPBECHER TO-GO

HBS-1220 
PAPPBECHER, EINWANDIG

Füllmenge 220 ml

HBS-1115 
ESPRESSOBECHER, EINWANDIG

Füllmenge 115 ml

HBS-1320 
PAPPBECHER, EINWANDIG

Füllmenge 330 ml

HBD-1220 
PAPPBECHER, DOPPELWANDIG

Füllmenge 220 ml

HBD-1320 
PAPPBECHER, DOPPELWANDIG

Füllmenge 330 ml

Setzen Sie stilvolle Akzente: Ob für Espresso, Kaffee oder Eis. Verschiedene Größen bieten flexible Einsatzmöglichkeiten  
für Gastronomie, Events und Take-away-Konzepte. Gefertigt aus unserer zertifizierten Bio-Pappe mit wasserbasierter Beschichtung,  

verbinden sie praktische Handhabung mit einer hochwertigen Werbefläche und einem zeitgemäßen,  
verantwortungsbewussten Auftritt.
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KDF-1010 
MINI FRUCHTGUMMIS

Gummibärchen mit Rindergelatine
bunt gemischt 

70 x 80 mm 
Tüte aus weißer Vebundfolie



Butteraufleger halten Butter, Saucen, Dips und Aufstriche in offenen Behältern   
hygienisch frisch und bewahren das Aroma. Wählbar rund oder mit praktischer Lasche.   

Serviettenringe aus Papier & Karton fixieren Servietten sauber und griffbereit  
und unterstreichen eine stilvolle Tischgestaltung. Mit individuellem Werbedruck  

bieten beide Produkte eine attraktive Werbefläche für Ihre Marke.

BUTTERAUFLEGER &  
SERVIETTENRINGE  

M-17030
SERVIETTENRINGE
 AUS 170 G PAPIER 

170 x 30 mm

BUTTERAUFLEGER
AUS 40 G PERGAMENTERSATZ

 M-14050	 ø 50 mm
M-14053	 ø 53 mm
M-14060	 ø 60 mm
M-14065	 ø 65 mm
M-14070	 ø 70 mm
M-14075	 ø 75 mm
M-14085	 ø 85 mm
M-14090	 ø 90 mm
M-14095	 ø 95 mm

M-17060
SERVIETTENRINGE

 AUS 250 G GLANZKARTON 
170 x 60 mm
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ARTIKEL NUR MIT INDIVIDUELLEM LOGODRUCK VERFÜGBAR, KEINE LAGERWARE. 

KDT-1860 
ERFRISCHUNGSTÜCHER

80 x 60 mm 
Düfte: Lemon, Mandarin, Green Tea,  

Weekend Dream, Bluefresh
Innentuch ca. 130 x 190 mm, 40 g / m²

Viskosevlies, weiß

KDT-1720 
ERFRISCHUNGSTÜCHER

120 x  70 mm 
Düfte: Lemon, Mandarin, Green Tea,  

Weekend Dream, Bluefresh
Innentuch ca. 180 x 190 mm, 40 g / m²

Viskosevlies, weiß 

KDH-1860 
HANDDESINFEKTIONSTÜCHER

80 x 60 mm 
Wirkstoff: Ethanol

Innentuch ca. 130 x 190 mm, 40 g / m², 
Viskosevlies, weiß 

KDH-1470 
HANDDESINFEKTIONSTÜCHER 

140 x  70 mm 
Wirkstoff: Ethanol

Innentuch ca. 190 x 190 mm, 40 g / m², 
Viskosevlies, weiß 

Erfrischungs- & Desinfektionstücher stehen für Hygiene und Service mit Mehrwert und unterstreichen  
einen professionellen Auftritt. Sie sorgen für ein sauberes, gepflegtes Gefühl bei Ihren Gästen und sind  

praktische Begleiter auch für unterwegs.

ERFRISCHUNGS- &  
DESINFEKTIONSTÜCHER
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Prime Guest Papiertragetaschen sind in den klassischen Farben Braun oder Weiß erhältlich und verbinden Stabilität mit  
hochwertiger Optik. Die Griffe stehen wahlweise flach oder gedreht zur Verfügung. Verschiedene Größen sind auf Anfrage  

erhältlich und können flexibel an Ihre spezifischen Anforderungen angepasst werden. Sprechen Sie uns an!

PAPIERTRAGETASCHEN
AUS KRAFTPAPIER

HEZ-5053 
ZÜNDHÖLZER, BRIEF

 50 x 53 x 5 mm 
2 Reihen je 10 Stück

HEZ-5624 
ZÜNDHÖLZER, SCHACHTEL

 56 x 24 x 7 mm 
Zündholz: 47 mm, ca. 11 Stk.

HEZ-5336 
ZÜNDHÖLZER, SCHACHTEL

53 x 36 x 12,5 mm
Zündholz: 43 mm, ca. 38 Stk.

HBD-2278 
FEUERZEUG  

22 x 78 x 10 mm

Setzen Sie auf bewährte Werbeklassiker mit vielseitigen Möglichkeiten für Ihren Markenauftritt.  
Die Zündhölzer sind mit Kopffarben in Rot, Blau, Grün, Gelb oder Weiß erhältlich und lassen sich individuell an Ihr  
Corporate Design anpassen. Ergänzend dazu führen wir Feuerzeuge in Weiß, Rot, Gelb, Grün, Blau oder Schwarz.  

Ideal für langlebige Werbebotschaften mit hoher Alltagspräsenz.

ZÜNDHÖLZER & FEUERZEUGE



 
„Man kann nicht nicht kommunizieren.“ 

Überlassen Sie die Botschaft Ihres Hauses nicht dem Zufall.  

Nutzen Sie individuelle Veredelungen und unsere Materialvielfalt,  

um einen bleibenden Eindruck zu hinterlassen.
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Der Offsetdruck überzeugt durch besonders  

feine Detailwiedergabe und hohe Farbbrillanz.  

Motive werden über Druckplatten übertragen  

und sind bei Nachproduktionen zuverlässig  

reproduzierbar – optimal für gleichbleibende  

Markenauftritte und größere Auflagen  

auf Bestecktaschen oder Untersetzern.

Beim Flexodruck erfolgt die direkte Übertragung 

des Motivs über flexible Druckformen. 

Das Verfahren eignet sich besonders für große  

Auflagen und einfache bis flächige Designs.  

Im Vergleich zum Offsetdruck ist es auf effiziente 

Serienproduktion ausgerichtet und bietet stabile 

Druckqualität bei wirtschaftlicher Umsetzung.

P R Ä Z I S E 

OFFSET-DRUCK 

E F F I Z I E N T 

FLEXO-DRUCK 
Diese besonders hochwertige Form der Veredelung erzielen 

 Ihre Werbedrucke durch Folienprägung in Gold oder Silber.  

Das Heißprägedruck-Verfahren erzeugt brillante, reliefartige  

Effekte und verleiht Servietten, Deckchen und Untersetzern  

einen Hauch von Luxus mit nachhaltiger Strahlkraft.  

Auch in kleineren Auflagen realisierbar.

E X K L U S I V

PRÄGEEFOLIEN-DRUCK
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Der Digitaldruck arbeitet ohne Druckplatten  

und ermöglicht eine direkte Umsetzung  

aus der digitalen Vorlage. Dadurch sind kleine  

Auflagen, Sondereditionen oder personalisierte 

 Motive flexibel realisierbar. Besonders geeignet  

für kurzfristige Projekte oder variable  

Druckinhalte auf Servietten und Untersetzern.

Die PE-Kaschierung verleiht Lätzchen,  

Untersetzern und Co eine widerstandsfähige  

Oberflächenveredelung. Sie schützt vor Feuchtig-

keit und Beanspruchung, erhöht die Stabilität  

des Materials und sorgt für eine langlebige,  

hochwertige Anmutung. Ideal für den Einsatz  

im professionellen Gastronomieumfeld.

Beim Buchdruck entsteht durch erhabene Druckelemente  

ein spürbarer Prägedruck mit besonderer Haptik. Dieses klassische  

Verfahren verleiht Servietten und Untersetzern eine hochwertige,  

reliefartige Anmutung und setzt Akzente mit markanter Präsenz. 

Perfekt für anspruchsvolle Markenauftritte.

F L E X I B E L 

DIGITAL-DRUCK 

V I E L S E I T I G 

BUCHPRÄGE-DRUCK 

RO B U S T 

PE-KASCHIERUNG 
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I N D I V I D U E L L 

BEDRUCKUNG 

W E RT I G 

STICKEREI

P R Ä S E N T

LABEL BRANDING
Moderne Hotelslipper können mittels Digital-  

oder Transferdruck schnell und detailreich mit 

Ihrem Logo oder Motiv versehen werden.  

Diese Drucktechnik ermöglicht variable, farbige 

Motive direkt auf dem Slipper-Obermaterial.  

Für einen prägnanten Markenauftritt, der im  

Gedächtnis Ihrer Gäste bleibt.

Eine hochwertige Bestickung verleiht  

Hotelslippern eine edle, fühlbare Struktur  

und hebt Logos oder Schriftzüge besonders  

wirkungsvoll hervor. Durch die ausgeprägte  

Haptik entsteht ein langlebiger, stilvoller 

 Markenakzent, der Nachhaltigkeit 

 und Wertigkeit vermittelt.

Individuelle Labels mit Logo oder Markenzeichen setzen dezente,  

elegante Akzente auf Hotelslippern. Ob angenäht oder integriert stärken  

sie die Wiedererkennbarkeit Ihrer Marke und verleihen den Slippern  

einen differenzierten, hochwertigen Look, der Professionalität  

und Stil ausstrahlt.
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LINCLASS® KRAFTPAPIERSOFTPOINT COASTER MIT FOLIECOSA PAPIER

TISSUE RECYCLED TISSUE TISSUE DELUXE

COASTER TISSUE BIERFILZPAPPE

SAUGSTOFF

WAFFELSTRUKTUR

SPANLIN® BIO LINCLASS® MIT PE

BAUMWOLLE

FROTTEE

KARTON VLIES

WEIZENSTROH

VELOURS

Ob klassisch, natürlich oder besonders komfortabel: die Materialvielfalt von Prime Guest ermöglicht 

eine passgenaue Abstimmung auf Ihr Haus und Ihre Zielgruppe. Von funktional bis hochwertig bietet 

sie unterschiedliche Haptiken und Optiken für einen stimmigen Markenauftritt.

MATERIALAUSWAHL
MIT ANSPRUCH

N
O

R
DIC

SWAN ECOLAB
E

L

für weiße und bedruckte  
Tissue-Servietten

OK compost TÜV AUSTRIA  
nur für Linclass®

OK compost HOME TÜV AUSTRIA  
nur für Spanlin®
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„Wer seine Zeit sinnvoll nutzen will,  

muss wissen, was am wichtigsten ist …“
Ihr direkter Weg zum Ziel: Unser Prime Guest-Schnellfinder.

Auf den folgenden Seiten haben wir sämtliche Produkte mit Artikelnummern  

und Spezifikationen klar für Sie gebündelt. So finden Sie auf einen Blick 

 genau das Produkt, das zu Ihren Anforderungen passt.

Sie haben individuelle Wünsche? Unser Expertenteam berät Sie  gerne 

persönlich, um die perfekte Form für Ihr Projekt zu finden.
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Art.-Nr.	 Beschreibung	 Farbe	 Sohlenlänge	 Sohlentyp	 Kartoneinheit	

IC-101010	 Frottee Slipper, 	 weiß	 29 cm	 Noppe	 100	
	 offen 

IC-101012	 Frottee Slipper, 	 weiß	 31 cm	 Noppe	 100	   
	 geschlossen

IC-101014	 Frottee Slipper, 	 schwarz	 29 cm	 Noppe	 100	   
	 offen

IC-101016	 Frottee Slipper, 	 schwarz	 31 cm	 Noppe	 100	   
	 geschlossen

IC-102010	 Velours Slipper, 	 weiß	 29 cm	 Noppe	 100	   
	 offen

IC-102012	 Velours Slipper, 	 weiß	 31 cm	 Noppe	 100	   
	 geschlossen

IC-102014	 Velours Slipper, 	 schwarz	 29 cm	 Noppe	 100	   
	 offen

IC-102016	 Velours Slipper, 	 schwarz	 31 cm	 Noppe	 100	   
	 geschlossen

IC-103010	 Waffel/Frottee Slipper, 	 natur	 29 cm	 Pflanzenfasersohle	 100	   
	 offen

IC-103012	 Waffel/Frottee Slipper, 	 natur	 31 cm	 Pflanzenfasersohle	 100	   
	 geschlossen

IC-101030	 KINDER Frottee Slipper, 	 weiß mit	 22 cm	 Noppe	 20	
	 geschlossen	 Panda-Druck

	 Art.-Nr.	 Beschreibung		  Verpackungsdetails	 Kartoneinheit			 

	 IC-111010	 Duschhaube aus Maisstärke	 kein Innenbeutel	 500	
		   
	  
	 IC-111012	 Nähset mit 5 Fäden, 2 Knöpfen,  	 kein Innenbeutel	 500	   
		  1 Stecknadel, 1 Sicherheitsnadel

	 IC-111014	 Nagelfeile, Länge 7 cm 		  kein Innenbeutel	 500	   
	

	 IC-111016	 Hygiene Set mit 3 Wattepads	 kein Innenbeutel	 500	   
		  und 3 Wattestäbchen

	 IC-111018	 Hygiene Beutel aus Maisstärke	 kein Innenbeutel	 500	   
	

	 IC-111020	 Kamm aus Weizenstroh		  kein Innenbeutel	 500	   
	

	 IC-111024	 Schuhputzhandschuh 		  Einnäher, 1c bedruckt	 500	   
		  aus Baumwolle, weiß

	 117171	 Schuhputzpflegeschwamm 	 im PP-Beutel 	 500 
		  Silikon-Öl farblos	

SLIPPER AMENITIES

Alle Prime Guest Slipper sind  
paarweise mit einer Papierbanderole

gebündelt. Auf Wunsch auch  
mit Ihrem Logo.

BRANDING MIT IHREM LOGO: 
Alle Produkte in brauner Krafpapier-Kartonage, bzw. -Banderole ab je 5.000 Stk.

AMENITY SET „BROWN LINE“

	 Art.-Nr.	 Beschreibung		  Verpackungsdetails	 Kartoneinheit			 

	 IC-111030	 Duschhaube aus Maisstärke	 kein Innenbeutel	 500	
		   
	  
	 IC-111032	 Nähset mit 5 Fäden, 2 Knöpfen,  	 kein Innenbeutel	 500	   
		  1 Stecknadel, 1 Sicherheitsnadel

	 IC-111034	 Nagelfeile, Länge 7 cm 		  kein Innenbeutel	 500	   
	

	 IC-111036	 Hygiene Set mit 3 Wattepads	 kein Innenbeutel	 500	   
		  und 3 Wattestäbchen

	 IC-111038	 Hygiene Beutel aus Maisstärke	 kein Innenbeutel	 500	   
	

	 IC-111040	 Kamm aus Weizenstroh		  kein Innenbeutel	 500	   
	

	 IC-111026	 Schuhputzhandschuh 		  Einnäher, 1c bedruckt	 500	   
		  aus Baumwolle, weiß

	 117170	 Schuhputzpflegeschwamm 	 im PP-Beutel 	 500 
		  Silikon-Öl farblos	

BRANDING MIT IHREM LOGO: 
Alle Produkte in weißem Envelope, bzw. -Banderole ab je 5.000 Stk. 

A M E N I T Y  S E T  „ W H I T E  L I N E “

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Inhalt	 Duft	 Verpackungsdetails	 Kartoneinheit	

115010	 Flüssigseife „Grammo“ 	 370 ml	 Organic Aloe Vera	 unverpackt	 18	
	 im Spender 

115012	 Hair & Body „Grammo“ 	 370 ml	 Organic Anis & Melisse	 unverpackt 	 18	
	 im Spender

115014	 Flüssigseife „Anyah“ 	 480 ml	 Weißnessel-Extrakt	 unverpackt	 18	
	 im Spender

115016	 Hair & Body „Anyah“ 	 480 ml	 Weißnessel-Extrakt	 unverpackt	 18	
	 im Spender

115018	 Flüssigseife „Guest Love“ 	 480 ml	 Ginkgo-Biloba-Extrakt	 unverpackt	  18	
	 im Spender

115020	 Hair & Body „Guest Love “ 	 480 ml	 Organic Korn & 	 unverpackt	 18	
	 im Spender		  Passionsblume

115022	 Flüssigseife „Prjia“ 	 380 ml	 Ginseng-Extrakt	 unverpackt	 18	
	 im Spender

115024	 Hair & Body „Prjia“ 	 380 ml	 Ginseng-Extrakt	 unverpackt	 18	
	 im Spender

115026	 Flüssigseife „Geneva Green“ 	 370 ml	 Aloe-Vera-Extrakt	 unverpackt	 18	
	 im Spender

115028	 Hair & Body „Geneva Green“ 	 370 ml	 Organic Anis & Melisse	 unverpackt 	 18	
	 im Spender

COSMETICS

Passende Halterungen
auf Anfrage.

BRANDING MIT IHREM LOGO: 
Weiße Slipper ab 1.000 Paar. Eingefärbte Slipper ab 2.000 Paar. Sonderfarben auf Anfrage.

	 Art.-Nr.	 Beschreibung		  Verpackungsdetails	 Kartoneinheit		
	
	 111044	 Zahnpflegeset mit 1 Zahnbürste,	 kein Innenbeutel 	 500	
		  1 x 3 g Zahngel	  
	  
	 111042	 Rasierset mit 1 Doppelklingen-Rasierer,  	 kein Innenbeutel 	 500	   
		  1 x 10 ml Rasiergel	  

	 IC-111032	 Schuhanzieher aus Weizenstroh,	 unverpackt	 500	   
		  Länge 19 cm

BRANDING MIT IHREM LOGO: 
Schuhanzieher ab 10.000 Stk. 
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Unser Prime Guest Panda „Pio“ begeistert  
die kleinen Gäste mit passenden Accessoires.

Bezug aus recyceltem  
Polyester Pongee.

MANK-250058-KidsPanda-RZ.indd   4
MANK-250058-KidsPanda-RZ.indd   4

24.11.25   15:0324.11.25   15:03

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

IC-131010	 Wäschebeutel mit Kordelzug,	 non-woven	 40 x 60 cm	 -	 250	
	 weiß

IC-131012	 Wäschebeutel, 	 Papier	 36 x 51 x 12 cm	 50	 250	   
	 naturbraun

IC-132010	 Kids Rucksackbeutel, 	 Baumwolle	 28 x 32 cm	 20	 200	   
	 weiß mit Panda-Druck

LAUNDRY & LEISURE

BRANDING MIT IHREM LOGO: 
Wäschebeutel non-woven und Rucksackbeutel aus Baumwolle je ab 1.000 Stk.

MANK-250058-KidsPanda-RZ.indd   4MANK-250058-KidsPanda-RZ.indd   4 24.11.25   15:0324.11.25   15:03

Art.-Nr.	 Beschreibung		  Maße	 Verpackungsdetails	 Kartoneinheit	

IC-121010	 Automatik-Stahlstockschirm,		  ø 105 cm	 unverpackt	 50	
	 Holz-Rundhakengriff matt schwarz,
	 Bezug schwarz aus recyceltem Polyester-Pongee

SCHIRME

BRANDING MIT IHREM LOGO: 
Schirme ab 600 Stk.

	Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

	21504	 Handtuch	 Linclass®-	 24 x 40 cm	 200	 10 x 200	
		 weiß	 Professional	 1/4-Falz

	65917	 Cosa Handtuch	 Tissue	 30 x 49 cm	 125	 8 x 125	
		 weiß	 4-lagig	 1/4-Falz

	95175	 Cosa Handtuch	 Tissue	 30 x 49 cm	 100	 8 x 100	
		 im Dispenser	 4-lagig	 1/4-Falz

GUEST TOWELS

BRANDING MIT IHREM LOGO: 
Linclass® Handtuch ab 6.000 Stk., Cosa Handtuch ab 10.000 Stk. 

STIFTE

BRANDING MIT IHREM LOGO: 
Kunststoff- und Papp-Kugelschreiber ab 10.000 Stk., Metall-Kugelschreiber ab 5.000 Stk. Bleistifte ab 10.000 Stk.

	 Art.-Nr.	 Beschreibung	 Farbe	 Verpackungsdetails	 Kartoneinheit	

	 IC-141010	 Papp-Kugelschreiber	 natur	 unverpackt	 1.000	
		  mit Kappe
	
	 IC-141012	 Papp-Kugelschreiber	 schwarz	 unverpackt	 1.000	
		  mit Kappe
	
	 IC-142010	 Bleistift	 natur,	 unverpackt	 1.000	
			   unlackiert
	
	 IC-142012	 Bleistift	 schwarz,	 unverpackt	 1.000	
			   durchgefärbt

	Art.-Nr.	 Beschreibung	 Farbe	 Verpackungsdetails	 Kartoneinheit	

	161010	 Alu-Kapselheber mit	 matt-silberfarben	 unverpackt	 400	
		 2 schwarzen Gummiringen
		 für Griffsicherheit

	161012	 Kellnermesser mit Folien-	 Griff schwarz	 unverpackt	 200	
		 schneider, Flaschenöffner 
		 und 2-Stufen Korkenzieher

KAPSELHEBER & KELLNERMESSER

BRANDING MIT IHREM LOGO: 
Kapselheber ab 500 Stk., Kellnermesser ab 1.000 Stk.

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Farbe	 Maße	 Verpackungsdetails	 Kartoneinheit	

151010	 Holz-Kleiderbügel 	 natur	 430 x 12 mm	 unverpackt	 50	
	 Rockkerben 

151012	 Holz-Kleiderbügel 	 natur	 430 x 12 mm	 unverpackt	 50	
	 mit gummiertem Hosensteg

151014	 Holz-Kleiderbügel 	 schwarz	 430 x 12 mm	 unverpackt	 50	
	 Rockkerben

151016	 Holz-Kleiderbügel 	 schwarz	 430 x 12 mm	 unverpackt	 50	
	 mit gummiertem Hosensteg	

151018	 Holz-Kleiderbügel 	 weiß	 430 x 12 mm	 unverpackt	 50	
	 Rockkerben

151020	 Holz-Kleiderbügel 	 weiß	 430 x 12 mm	 unverpackt	 50	
	 mit gummiertem Hosensteg

151030	 Satin-Kleiderbügel	 helles beige	 380 x 35 mm	 unverpackt	 100	
	

151032	 Satin-Kleiderbügel	 schwarz	 380 x 35 mm	 unverpackt	 100

KLEIDERBÜGEL

BRANDING MIT IHREM LOGO: 
Holz-Kleiderbügel ab 500 Stk. 

Auf Anfrage auch mit sicherem
Diebstahlschutz erhältlich.

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

RD-15712	 Flaschentuch	 100 %	 40 x 40 cm	 12 Tücher / Rolle	 2 Rollen	
	 schwarz	 Baumwolle	

RD-15713	 Flaschentuch	 100 %	 40 x 40 cm	 12 Tücher / Rolle	 2 Rollen	
	 bordeaux	 Baumwolle	

RD-15714	 Flaschentuch	 100 %	 40 x 40 cm	 12 Tücher / Rolle	 2 Rollen	
	 sand	 Baumwolle	

RD-10108	 Tropfenfänger	 100 %	 10 x 10 cm	 100	 8 x 100	
	 schwarz	 Baumwolle	

WEIN- & CHAMPAGNER-TÜCHER

BRANDING MIT IHREM LOGO: 
Wein- & Champagnertücher ab 500 Rollen, Weintuch-Mini / Tropfenfänger ab 50.000 Stk. 

Wein- & Champagnertücher:
12 Tücher pro Rolle

x12

Weintuch-Mini / Tropfenfänger:
100 Stück pro Packung x 100

CHEERS
DRAP®
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Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

95110	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 weiß	 Professional	 1/4-Falz

87514	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 schwarz	 Professional	 1/4-Falz

105502	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 beige-grey	 Professional	 1/4-Falz

87515	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 grau	 Professional	 1/4-Falz

87521	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 creme	 Professional	 1/4-Falz

87519	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 bordeaux	 Professional	 1/4-Falz

88062	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 oliv	 Premium	 1/4-Falz

87507	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 terrakotta	 Premium	 1/4-Falz

104431	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 weiß	 Professional	 1/8-Falz

87522	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 schwarz	 Professional	 1/8-Falz

105503	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 beige-grey	 Professional	 1/8-Falz

87523	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 grau	 Professional	 1/8-Falz

87529	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 creme	 Professional	 1/8-Falz

87527	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 bordeaux	 Professional	 1/8-Falz

87528	 Dinner Serviette	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 50	 6 x 50	
	 rot	 Professional	 1/8-Falz

DINNER SERVIETTEN 40 x 40 cm

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

109383	 Banquette Serviette	 Spanlin®-	 48 x 48 cm	 50	 6 x 50	
	 mit Struktur-Design	 Bio	 1/4-Falz
	 Sherlock braun

109385	 Banquette Serviette	 Spanlin®-	 48 x 48 cm	 50	 6 x 50	
	 mit Struktur-Design	 Bio	 1/4-Falz  
	 Sherlock grau

BANQUETTE SERVIETTEN 48 x 48 cm

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

87883	 Banquette Serviette	 Linclass®-	 48 x 48 cm	 50	 6 x 50	
	 weiß	 Premium	 1/4-Falz

87877	 Banquette Serviette	 Linclass®-	 48 x 48 cm	 50	 6 x 50	
	 schwarz	 Premium	 1/4-Falz

87881	 Banquette Serviette	 Linclass®-	 48 x 48 cm	 50	 6 x 50	
	 creme	 Premium	 1/4-Falz

87878	 Banquette Serviette	 Linclass®-	 48 x 48 cm	 50	 6 x 50	
	 bordeaux	 Premium	 1/4-Falz

87889	 Banquette Serviette	 Linclass®-	 48 x 48 cm	 50	 6 x 50	
	 weiß	 Premium	 1/8-Falz

87885	 Banquette Serviette	 Linclass®-	 48 x 48 cm	 50	 6 x 50	
	 schwarz	 Premium	 1/8-Falz

87888	 Banquette Serviette	 Linclass®-	 48 x 48 cm	 50	 6 x 50	
	 creme	 Premium	 1/8-Falz

87886	 Banquette Serviette	 Linclass®-	 48 x 48 cm	 50	 6 x 50	
	 bordeaux	 Premium	 1/8-Falz

87887	 Banquette Serviette	 Linclass®-	 48 x 48 cm	 50	 6 x 50	
	 rot	 Premium	 1/8-Falz

BANQUETTE SERVIETTEN 48 x 48 cm

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

96330	 Cocktail Serviette	 Tissue	 24 x 24 cm	 150	 12 x 150	
	 weiß	 3-lagig	 1/4-Falz

96334	 Cocktail Serviette	 Tissue	 24 x 24 cm	 150	 12 x 150	
	 schwarz	 3-lagig	 1/4-Falz

96452	 Cocktail Serviette	 Tissue-	 24 x 24 cm	 150	 12 x 150	
	 beige-grey	 3-lagig	 1/4-Falz

96335	 Cocktail Serviette	 Tissue	 24 x 24 cm	 150	 12 x 150	
	 grau	 3-lagig	 1/4-Falz

96333	 Cocktail Serviette	 Tissue	 24 x 24 cm	 150	 12 x 150	
	 champagner	 3-lagig	 1/4-Falz

96348	 Cocktail Serviette	 Tissue	 24 x 24 cm	 150	 12 x 150	
	 bordeaux	 3-lagig	 1/4-Falz

96354	 Cocktail Serviette	 Tissue	 24 x 24 cm	 150	 12 x 150	
	 oliv	 3-lagig	 1/4-Falz

96352	 Cocktail Serviette	 Tissue	 24 x 24 cm	 150	 12 x 150	
	 curry	 3-lagig	 1/4-Falz

COCKTAIL SERVIETTEN 24 x 24 cm
Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

96373	 Cocktail Serviette	 Linclass®-	 24 x 24 cm	 100	 12 x 100	
	 weiß	 Professional	 1/4-Falz

96374	 Cocktail Serviette	 Linclass®-	 24 x 24 cm	 100	 12 x 100	
	 schwarz	 Professional	 1/4-Falz

96381	 Cocktail Serviette	 Linclass®-	 24 x 24 cm	 100	 12 x 100	
	 beige-grey	 Professional	 1/4-Falz

96376	 Cocktail Serviette	 Linclass®-	 24 x 24 cm	 100	 12 x 100	
	 grau	 Professional	 1/4-Falz

96375	 Cocktail Serviette	 Linclass®-	 24 x 24 cm	 100	 12 x 100	
	 creme	 Professional	 1/4-Falz

96396	 Cocktail Serviette	 Linclass®-	 24 x 24 cm	 100	 12 x 100	
	 bordeaux	 Professional	 1/4-Falz

96389	 Cocktail Serviette	 Linclass®-	 24 x 24 cm	 100	 12 x 100	
	 oliv	 Professional	 1/4-Falz

96400	 Cocktail Serviette	 Linclass®-	 24 x 24 cm	 100	 12 x 100	
	 terrakotta	 Professional	 1/4-Falz

COCKTAIL SERVIETTEN 24 x 24 cm

BRANDING 
MIT IHREM LOGO: 

ab 4.800 Stk. 

BRANDING 
MIT IHREM LOGO: 

ab 5.000 Stk. 

BRANDING 
MIT IHREM LOGO: 

ab 6.000 Stk. 

BRANDING 
MIT IHREM LOGO: 

ab 12.600 Stk. 

BRANDING 
MIT IHREM LOGO: 

ab 6.000 Stk. 
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Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

95111	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 75	 4 x 75	
	 weiß	 Professional	 1/8-Falz

87605	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 75	 4 x 75	
	 schwarz	 Professional	 1/8-Falz

105541	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 75	 4 x 75	
	 beige-grey	 Professional	 1/8-Falz

87606	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 75	 4 x 75	
	 grau	 Professional	 1/8-Falz

87612	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 75	 4 x 75	
	 creme	 Professional	 1/84-Falz

87610	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 75	 4 x 75	
	 bordeaux	 Professional	 1/8-Falz

88063	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 75	 4 x 75	
	 oliv	 Premium	 1/8-Falz

87598	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 40 cm	 75	 4 x 75	
	 terrakotta	 Premium	 1/8-Falz

89204	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 33 cm	 75	 4 x 75	
	 weiß	 Professional	 1/8-Falz

89196	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 33 cm	 75	 4 x 75	
	 schwarz	 Professional	 1/8-Falz

105543	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 33 cm	 75	 4 x 75	
	 beige-grey	 Professional	 1/8-Falz

89197	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 33 cm	 75	 4 x 75	
	 grau	 Professional	 1/8-Falz

89203	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 33 cm	 75	 4 x 75	
	 creme	 Professional	 1/8-Falz

89201	 Pocket-Napkin®	 Linclass®-	 40 x 33 cm	 75	 4 x 75	
	 bordeaux	 Professional	 1/8-Falz

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

90111	 Glasabdeckung braun	 Karton	 ø 69 mm	 200	 1 x 200

90112	 Glasabdeckung braun	 Karton	 ø 74 mm	 200	 1 x 200	

90113	 Glasabdeckung braun	 Karton	 ø 80 mm	 200	 1 x 200	

90114	 Glasabdeckung braun	 Karton	 ø 105 mm	 200	 1 x 200	

39950	 Glasabdeckung weiß	 Karton	 ø 69 mm	 200	 1 x 200	

39948	 Glasabdeckung weiß	 Karton	 ø 74 mm	 200	 1 x 200	

39945	 Glasabdeckung weiß	 Karton	 ø 80 mm	 200	 1 x 200	

39953	 Glasabdeckung weiß	 Karton	 ø 90 mm	 200	 1 x 200	

39951	 Glasabdeckung weiß	 Karton	 ø 105 mm	 200	 1 x 200	
	

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

S-68415	 Bestecktasche Prime-Fit	 recycletes Kraft-  	 19 x 8,5 cm	 100	 5 x 100	
	 naturbraun	 papier& Tissue	

S-68416	 Bestecktasche Prime-Fit	 Kraftpapier  	 19 x 8,5 cm	 100	 5 x 100	
	 schwarz	 & Tissue

S-68412	 Bestecktasche Prime-Fit	 Kraftpapier  	 19 x 8,5 cm	 100	 5 x 100	
	 grau	 & Tissue

S-68410	 Bestecktasche Prime-Fit	 Kraftpapier  	 19 x 8,5 cm	 100	 5 x 100	
	 champagner	 & Tissue

S-68418	 Bestecktasche Prime-Fit	 Kraftpapier  	 19 x 8,5 cm	 100	 5 x 100	
	 bordeaux	 & Tissue

POCKET-NAPKINS® 40 x 40 cm DRINKSAFE® CAPS

BESTECKTASCHE inkl. weißer Tissue-Serviette 33 x 33 cm

BRANDING 
MIT IHREM LOGO: 

ab 6.000 Stk. 

BRANDING 
MIT IHREM LOGO: 

ab 5.000 Stk. 

BRANDING 
MIT IHREM LOGO: 

ab 12.500 Stk. 

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

39878	 Erwachsenenlätzchen	 Vlies	 42 x 60 cm	 100	 2 x 100	
	 weiß 

39882	 Erwachsenenlätzchen	 Vlies	 42 x 60 cm	 100	 2 x 100	
	 Bayern

39886	 Erwachsenenlätzchen	 Vlies	 42 x 60 cm	 100	 2 x 100	
	 Italia

42783	 Erwachsenenlätzchen	 Vlies	 42 x 60 cm	 100	 2 x 100	
	 Karo blau

105354	 Erwachsenenlätzchen	 Vlies	 42 x 60 cm	 100	 2 x 100	
	 Karo schwarz

53766	 Erwachsenenlätzchen	 Vlies	 41,5 x 50 cm	 100	 2 x 100	
	 weiß, zum Binden
	

80109	 Kinderlätzchen	 Linclass®	 20 x 32 cm	 100	 10 x 100	
	 Motiv Polly	 + Folie

59862	 Kinderlätzchen	 Linclass®	 20 x 32 cm	 100	 10 x 100	
	 Motiv Happy Kids	 + Folie

LÄTZCHEN

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

20517	 Eierwärmer weiß 	 Tissue	 105 x 82 mm	 200	 1 x 200 
	 mit Sterne-Punkte-Prägung	 9-lagig	

20572	 Kännchenanfasser weiß 	 Tissue	 95 x 55 mm	 150	 4 x 150 
	 mit Sterne-Punkte-Prägung	 9-lagig	

20480	 Kännchenanfasser weiß 	 Tissue	 95 x 55 mm	 150	 4 x 150 
		  9-lagig	 9-lagig	

72528	 Weinmanschette weiß 	 Tissue	 100 x 65 mm	 150	 4 x 150 
	 mit Blindprägung	 9-lagig	

PREMIUM SERVICE ACCESSOIRES

BRANDING 
MIT IHREM LOGO: 

ab 6.000 Stk. 

BRANDING 
MIT IHREM LOGO: 

Erwachsenenlätzchen ab 3.000 Stk., 
Kinderlätzchen ab 5.000 Stk.  
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Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

105978	 Trinkhalm	 Papier	 ø 8 mm	 150	 34 x 150 
	 naturbraun		  x 150 mm

105997	 Trinkhalm	 Papier	 ø 8 mm 	 150	 34 x 150 
	 schwarz		  x 150 mm

105998	 Trinkhalm	 Papier	 ø 8 mm	 150	 34 x 150 
	 rot		  x 150 mm

105999	 Trinkhalm	 Papier	 ø 8 mm	 150	 26 x 150 
	 schwarz		  x 200 mm

106001	 Trinkhalm	 Papier	 ø 8 mm	 150	 24 x 150 
	 weiß		  x 230 mm

106002	 Trinkhalm	 Papier	 ø 8 mm	 150	 24 x 150 
	 rot		  x 230 mm

106003	 Trinkhalm	 Papier	 ø 8 mm	 150	 24 x 150 
	 schwarz		  x 230 mm

106004	 Trinkhalm	 Papier	 ø 8 mm	 150	 24 x 150 
	 naturbraun		  x 230 mm

PAPIER-TRINKHALME

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Unterverpackung	 Kartoneinheit	

35230	 Deckchen rund 	 Tissue	 ø 90 mm	 250	 6 x 250 
	 weiß, glatter Rand	 9-lagig	

76225	 Deckchen rund 	 Tissue	 ø 90 mm	 250	 6 x 250 
	 bordeaux, glatter Rand	 9-lagig	

76224	 Deckchen rund 	 Tissue	 ø 90 mm	 250	 6 x 250 
	 schwarz, glatter Rand	 9-lagig	

80304	 Deckchen eckig 	 Tissue	 95 x 95 mm	 250	 4 x 250 
	 weiß	 9-lagig	

51666	 Deckchen eckig 	 Tissue	 95 x 95 mm	 250	 4 x 250 
	 schwarz	 9-lagig

89659	 Deckchen eckig 	 kompostierbares	 95 x 95 mm	 250	 4 x 250 
	 sand	 Tissue	

89657	 Deckchen rund 	 kompostierbares	 ø 90 mm	 250	 6 x 250 
	 sand	 Tissue

89658	 Deckchen rund 	 kompostierbares	 ø 120 mm	 250	 4 x 250 
	 sand	 Tissue	

DECKCHEN

BRANDING 
MIT IHREM LOGO: 

ab 3.000 Stk. 

BRANDING 
MIT IHREM LOGO: 

ab 10.000 Stk. 
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ARTIKEL NUR MIT INDIVIDUELLEM LOGODRUCK VERFÜGBAR, KEINE LAGERWARE. 

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Logodruck-Mindestmenge	

HWP-1000	 Portionsfähnchen	 Zertifiziertes 135 g/m2	 25 x 40 mm (Fähnchen)	 100 Stk.		
		  satiniertes MC Papier	 Länge Holz-Picker 70 mm

HWB-1000	 Burger- & Sandwich-	 Zertifiziertes 135 g/m2	 40 x 50 mm (Fähnchen)	 100 Stk.		
	 Picker	 satiniertes MC Papier	 Länge Holz-Picker 150 mm

WBS-9000	 Bambus-	 Zertifiziertes	 90 mm	 100 Stk.		
	 Spieße	 Bambus

WBS-1120	 Bambus-	 Zertifiziertes	 120 mm	 100 Stk.		
	 Spieße	 Bambus	

WBS-1150	 Bambus-	 Zertifiziertes	 150 mm	 100 Stk.		
	 Spieße	 Bambus

WBS-1180	 Bambus-	 Zertifiziertes	 180 mm	 100 Stk.		
	 Spieße	 Bambus

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Logodruck-Mindestmenge	

KD-1000	 Zucker-	 Papier mit	 100 x 40 mm	 100 Stk.		
	 Sticks	 Lackierung	

KDB-1000	 Rohrzucker-	 Papier mit	 100 x 40 mm	 100 Stk.		
	 Sticks	 Lackierung	

KDE-1000	 Erythrit Zuckerersatz	 Papier mit	 100 x 40 mm	 100 Stk.		
	 Sticks	 Lackierung

KDZS-1000	 Zucker-	 Papier mit	 60 x 60 mm	 100 Stk.		
	 Sachets	 Lackierung 

KDBS-1000	 Rohrzucker-	 Papier mit	 60 x 60 mm	 100 Stk.		
	 Sachets	 Lackierung	

KESD-1000	 Erythrit Zuckerersatz	 Papier mit	 60 x 60 mm	 100 Stk.		
	 Sachets	 Lackierung

KDS-1000	 Salz-	 Papier / PE	 60 x 60 mm	 100 Stk.		
	 Sachets

KDP-1000	 Pfeffer-	 Papier / PE	 60 x 60 mm	 100 Stk.		
	 Sachets	

HDSC-5000	 Mini Fruchtgummis	 Tüte aus weißer	 70 x 80 mm	 250 Stk.		
	 Gummibärchen	 Verbundfolie	  
	 bunt gemischt 

KDF-1010	 Quadratische	 Alu (gold, silber oder schwarz) 	 37 x 37 x 5 mm	 2.500 Stk.		
	 Schokoladen-Täfelchen	 oder Pergamin	 Nettogewicht 4,5 g 
	 Vollmilch oder Zartbitter 
	

FÄHNCHEN & SPIESSPICKER

PORTIONSPACKS

Bitte beachten Sie: Nachfolgende Artikel sind ausschließlich  

mit individueller Veredelung erhältlich.

Machen Sie diese Produkte zu Ihren Botschaftern! 

Wir freuen uns auf Ihre Anfrage und helfen Ihnen gerne dabei, 

Ihre Marke optimal auf diesen Artikeln zu präsentieren.

BRANDING
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Art.-Nr.	 Beschreibung	 Material	 Maße	 Logodruck-Mindestmenge	

KDT-1860	 Erfrischungstücher	 Polyester / Alu / PE-	 80 x 60 mm 	 250 Stk.		
	 Viskosevlies, weiß	 Verbundfolie weiß. Alternativ: 	 Innentuch 130 x 190 mm 
		  Krafpapier oder Papier / Alu / PE 	 40 g/m2

KDT-1270	 Erfrischungstücher	 Polyester / Alu / PE-	 120 x 70 mm 	 250 Stk.		
	 Viskosevlies, weiß	 Verbundfolie weiß. Alternativ: 	 Innentuch 180 x 190 mm 
		  Krafpapier oder Papier / Alu / PE 	 40 g/m2

Verfügbare Düfte: Lemon, Mandarin, Green Tea, Weekend Dream, Bluefresh

KDH-1270	 Händedesinfektions-	 Polyester / Alu / PE-	 80 x 60 mm 	 250 Stk.		
	 tücher	 Verbundfolie weiß. : 	 Innentuch 130 x 190 mm 
	 Viskosevlies, weiß	  	 40 g/m2

KDH-1470	 Händedesinfektions-	 Polyester / Alu / PE-	 140 x 70 mm 	 250 Stk.		
	 tücher	 Verbundfolie weiß. : 	 Innentuch 190 x 190 mm 
	 Viskosevlies, weiß	  	 40 g/m2

In 100 g sind enthalten: Wirkstoff: 73,5 g Ethanol. Sonstige Bestandteile: Gereinigtes Wasser, rückfettendes Tensid.

DESINFEKTIONSTÜCHER
ERFRISCHUNGS- &

Art.-Nr.	 Beschreibung	 Format	 Größe	 Logodruck-Mindestmenge	

HEZ-5624	 Zündhölzer	 Schachtel	 47 mm	 1.000 Stk.		
		  56 x 24 x 7 mm	 ca. 11 Stk.

HEZ-5336	 Zündhölzer	 Schachtel	 43 mm	 1.000 Stk.		
		  53 x 36 x 12,5 mm	 ca. 38 Stk.

HEZ-5053	 Zündhölzer	 Brief	 2 Reihen	 500 Stk.		
		  50 x 53 x 5 mm	 je 10 Stk.

Verfügbare Kopffarben für Zündhölzer: rot, blau, grün, gelb, weiß

HEF-2278	 Feuerzeug	 22 x 78 x 10 mm	 -	 500 Stk.	 	
			 
Verfügbare Farben für Feuerzeuge: weiß, rot, gelb, grün, blau, schwarz

FEUERZEUGE
ZÜNDHÖLZER &

	Art.-Nr.	 Beschreibung	 Farbe	 Füllmenge	 Material	 Logodruck-Mindestmenge	

HBS1115	 Espressobecher	 weiß 	 115 ml	 Pappe „BIO“ 	 3.000 Stk.		
		 Einwandig 			   auf Wasserbasis

	HBS1220	 Pappbecher	 weiß	 220 ml	 Pappe „BIO“ 	 1.000 Stk.		
		 Einwandig 			   auf Wasserbasis

	HBS1350	 Pappbecher	 weiß 	 330 ml	 Pappe „BIO“ 	 1.000 Stk.		
		 Einwandig			   auf Wasserbasis

	HBD-1220	 Pappbecher	 weiß 	 220 ml	 Pappe „BIO“ 	 1.000 Stk.		
		 Doppelwandig			   auf Wasserbasis

	HBD-1350	 Pappbecher	 weiß 	 330 ml	 Pappe „BIO“ 	 1.000 Stk.		
		 Doppelwandig			   auf Wasserbasis

PAPPBECHER TO-GO

	Art.-Nr.	 Beschreibung	 Größe	 Material		  Logodruck-Mindestmenge	

	M-14050	 Butteraufleger	 ø 50 mm 	 40 g Pergamentersatz 	 10.000 Stk.

	M-14053	 Butteraufleger	 ø 53 mm 	 40 g Pergamentersatz 	 10.000 Stk.		

	M-14060	 Butteraufleger	 ø 60 mm 	 40 g Pergamentersatz 	 10.000 Stk.		

	M-14065	 Butteraufleger	 ø 65 mm 	 40 g Pergamentersatz 	 10.000 Stk.		

	M-14070	 Butteraufleger	 ø 70 mm 	 40 g Pergamentersatz 	 10.000 Stk.		

	M-14075	 Butteraufleger	 ø 75 mm 	 40 g Pergamentersatz 	 10.000 Stk.		

	M-14085	 Butteraufleger	 ø 85 mm 	 40 g Pergamentersatz 	 10.000 Stk.		

	M-14090	 Butteraufleger	 ø 90 mm 	 40 g Pergamentersatz 	 10.000 Stk.		

	M-14095	 Butteraufleger	 ø 95 mm 	 40 g Pergamentersatz 	 10.000 Stk.		

	M-17360	 Serviettenringe	 170 x 30 mm 	 170 g Papier 		  10.000 Stk.

	M-17030	 Serviettenringe	 170 x 60 mm 	 250 g Glanzkarton 		 10.000 Stk.		

Papiertragetaschen aus Kraftpapier sind in verschiedenen Größen und Ausführungen 
auf Anfrage erhältlich und können flexibel an Ihre spezifischen Anforderungen angepasst  
werden. Sprechen Sie uns an!

SERVIETTENRINGE

PAPIERTRAGETASCHEN

BUTTERAUFLEGER & 
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Genau diesen Anspruch setzen wir in unseren Serviceleistungen für Sie um:  

Mit einem Zentrallager in Deutschland für schnellste Verfügbarkeit und  

einem großen, vielfältigen Lagerprogramm bieten wir Ihnen maximale Flexibilität.

Durch intelligente Abrufkonzepte, bei denen wir die Dispositionsverantwortung 

für Sie übernehmen, schaffen wir echten Mehrwert und halten Ihnen im Tagesgeschäft  

den Rücken frei. Unser kundenorientiertes Expertenteam begleitet Sie zudem bei der 

individuellen Entwicklung Ihrer Produkte.

Sprechen Sie mit uns über Ihre individuelle Lösung.

„Professionalität bedeutet, das zu liefern,  
was versprochen wurde – und ein bisschen mehr.“

KURZE  
LIEFERZEITEN  

LAGER- 
HALTUNG

ERFAHRENES  
EXPERTENTEAM

DISPOSITIONS- 
VERANTWORTUNG

PRODUKT- 
ENTWICKLUNG

LAGER- 
PROGRAMM



PRIME GUEST GMBH · TANNENHOF 50 · 22397 HAMBURG · FON: (+49) 040 2198-4790 · INFO@PRIMEGUEST.DE · WWW.PRIMEGUEST.DE




